



MINI SUPER DINORA

Venta de Abarrotes y Más

R.T.N. 05031981008644

| Día | Mes | Año |
|-----|-----|-----|
| 27 | 01 | 25 |

Propietaria: Dinora Lizeth Zelaya Medrano

Bo. El Centro, calle principal, Omoa, Cortes, Honduras, C. A.

Tel: 2658-9138 Cel: 9806-5496, Email: dinorazelaya_05@outlook.es

Cliente: Alexis Pacheco de Omoa

Dirección: Omoa

R.T.N.:

Datos del cliente exonerado

Orden de Compra Exento No. _____

Constancia de Registro Exonerado No. _____

Registro Soc. Est. Desp. Agr. y Gan. No. _____

| CANT. | DESCRIPCION | P. Unit. | TOTAL |
|-------|-------------------|-------------------|--------------------|
| 5 | paq de 500g arroz | 250 ⁰⁰ | 1250 ⁰⁰ |
| 6 | paq servilleta | 75 ⁰⁰ | 450 ⁰⁰ |
| 15 | paq de 80g | 35 ⁰⁰ | 525 ⁰⁰ |
| 31 | hablo | 25 ⁰⁰ | 775 ⁰⁰ |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

MATEZ IMPRESORES R.T.N. 05011973056630, Certificado No. 9231-23-10500-141, tel.: 9946-1892, 08 de Noviembre 2024

CAI: 26A49E-DED4AE-C554E0-63BE03-0909F5-5F

Rango Autorizado: 000-001-01-00060001 / 000-001-01-00061250

Fecha Límite Emisión: 11/11/2025

Original: Cliente
Copia: Obligado Tributario Emisor

FACTURA

000-001-01-00

Nº 060276

| | |
|--------------------------------|---------|
| Importe Exento L | |
| Descuento o Rebaja L | |
| Importe Exonerado L | |
| Gravado con Alícuota L | |
| Impuesto 15% I.S.V. L | 391.00 |
| Importe Gravado al 15% ISV L | 2608.70 |
| Impuesto 18% I.S.V. L | |
| Importe Gravado al 18% I.S.V L | |

TRES MIL OCHOCIENTOS

MINI SUPER DINORA

Venta de Abarrotes y Más

R.T.N. 05031981008644

| Día | Mes | Año |
|-----|-----|------|
| 08 | 06 | 2025 |

Propietaria: Dinora Lizeth Zelaya Medrano

Bo. El Centro, calle principal, Omoa, Cortes, Honduras, C. A.

Tel: 2658-9138 Cel: 9806-5496, Email: dinorazelaya_05@outlook.es

Cliente: Municipalidad de Omoa

Dirección: Omoa

R.T.N.: _____

Datos del cliente exonerado

Orden de Compra Exento No. _____ Contratación de Registro Exonerado No. _____ Registro Sec. Est. Desp. Agr. y Gan. No. _____

| CANT. | DESCRIPCION | P. Unit. | TOTAL |
|-------|-------------|-------------------|--------------------|
| 3 | AZUCAR | 250 ⁰⁰ | 750 ⁰⁰ |
| 12 | CAFE | 110 ⁰⁰ | 1320 ⁰⁰ |
| 31 | PAQU | 30 ⁰⁰ | 930 ⁰⁰ |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

MAVEZ IMPRESORES R.T.N. 05011973058630, Certificado No. 9231-23-10500-141, Tel.: 9946-1892, 08 de Noviembre 2024

CAI: 26A49E-DED4AE-C554E0-63BE03-0909F5-5F
Rango Autorizado: 000-001-01-00060001 / 000-001-01-00061250
Fecha Limite Emisión: 11/11/2025

Original: Cliente
Copia: Obligado Tributario Emisor

FACTURA
000-001-01-00

Nº 060256

Importe Exento L _____
Descuento o Rebaja L _____
Importe Exonerado L _____
Gravado con Alícuota L _____
Impuesto 15% I.S.V. L _____
Importe Gravado al 15% ISV L _____
Impuesto 18% I.S.V. L _____
Importe Gravado al 18% ISV L _____

Escaneado con CamScanner
Valor en letras: Tres mil doscientos cincuenta y seis con 00/100
TOTAL: 3120⁰⁰

MINI SUPER DINORA

Venta de Abarrotes y Más

R.T.N. 05031981008644



Propietaria: Dinora Lizeth Zelaya Medrano

| Día | Mes | Año |
|-----|-----|-----|
| 09 | 01 | 25 |

Bo. El Centro, calle principal, Omoa, Cortes, Honduras, C. A.

Tel: 2658-9138 Cel: 9806-5496, Email: dinorazelaya_05@outlook.es

Cliente: Municipalidad de Omoa
 Dirección: Omoa

R.T.N.:

Datos del cliente consumidor
 Orden de Compra Emisor No. _____ Cantidad de Registro Emisorado No. _____ Registro Sec. Est. Desp. Agr. y Gan. No. _____

| CANT. | DESCRIPCION | P. Unit. | TOTAL |
|-------|--------------|-------------------|--------------------|
| 10 | WOLA | 30 ⁰⁰ | 300 ⁰⁰ |
| 5 | pay papi 1/2 | 440 ⁰⁰ | 2200 ⁰⁰ |
| 2 | Agua bota | 250 ⁰⁰ | 500 ⁰⁰ |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

MAYEZ IMPRESORES R.T.N. 05011979058630, Certificado No. 9231-23-10500-141, Tel: 9946-1892, 08 de Noviembre 2024

CAI: 26A49E-DED4AE-C554E0-63BE03-0909F5-5F

Rango Autorizado: 000-001-01-00060001 / 000-001-01-00061250
 Fecha Límite Emisión: 11/11/2025

Original: Cliente
 Copia: Obligado Tributario Emisor

FACTURA
 000-001-01-00

Nº 060273

| | |
|---------------------------------|--------------------------|
| Importe Exento L | |
| Descuento o Rebaja L | |
| Importe Exonerado L | |
| Gravado con Alícuota L | |
| Impuesto 15% I.S.V. L | 10438 |
| Importe Gravado al 15% ISV L | 6956 |
| Impuesto 18% I.S.V. L | |
| Importe Gravado al 18% I.S.V. L | |
| TOTAL L | 3000⁰⁰ |

Valor en letras: Tres mil 00/100
 Lempiras

La Factura es Beneficio de Todos, "Exijala"



PRINCIPAL
 8 Ave 8 y 9 Calle, S.O.
 B. Medina Edif. FRUVETSA
 San Pedro Sula, Honduras, C.A.
 Tel. (504) 2544-2310
 E-Mail: gcia.admon@fruvetsa.hn

Frutas, Vegetales y Transporte S.A. de C.V.
 R.T.N.: 05019995149594

FACTURA: 000-002-01-00091998

C.A.I.: D1B59F-6C554F-794AB2-85C2E1-DFF1D1-98

RANGO AUTORIZADO: 000-002-01-00097001 HASTA: 000-002-01-00094000

FECHA LIMITE EMISION: 22/02/2025

ORIGINAL

No. Orden Compra Exenta:
 No. Constancia Exonerado:
 No. Registro SAG:

Original: Cliente Fecha Emision: 21/01/2025
 Copia: Emisor Vence: 21/01/2025

Cliente: FP-00195 MUNICIPALIDAD DE OMOA
 Dirección: SAN PEDRO SULA
 Vendedor: OFICINA SPS

R.T.N.: 05039995157645
 Condicion de Pago: Contado

| CANT. | CUENTA | DESCRIPCIÓN | TOTAL |
|--------------------------|-----------|-------------|----------|
| 1,00 | 620402010 | FLETE | 1,500.00 |
| ULTIMA LINEA | | | |



EN DE COMPRA (OC):
 MIL QUINIENTOS Y 00 / 100 LEMPIRAS.

| | |
|------------------------|-----------------|
| MONTO EXONERADO L | 0.00 |
| MONTO EXENTO L | 1,500.00 |
| MONTO GRAVADO 15% L | 0.00 |
| MONTO GRAVADO 18% L | 0.00 |
| DESCUENTOS Y REBAJAS L | 0.00 |
| I.S.V. 15% L | 0.00 |
| I.S.V. 18% L | 0.00 |
| TOTAL A PAGAR L | 1,500.00 |

CALCOGRAPHIC, S. de R.L.

R.T.N.: 05019022427484

Santa Isabel, calle principal, a una cuadra de la Igle. de Dios, Omoa, Cortés, Honduras, C.A.
 Cel.: 9744-8730 Email: calcographic.ads@gmail.com

| Día | Mes | Año |
|-----|-----|-----|
| 10 | 01 | 25 |

CLIENTE: Municipalidad de Omoa

DIRECCION: Omoa, Cortés

RTN: 05039995157695

Nº Orden de compra exenta: _____ Nº Registro Sec. Est. Desp. Agri y Gan.: _____ Nº constancia Registro Exonerado: _____

| CANT. | DESCRIPCIÓN | Precio Unit. L. | Descuento y Retajas Otorgados | Total L. |
|-------|--|-----------------|-------------------------------|----------|
| 4 | PVC de medidas similares | 330.00 | | 1,320.00 |
| 6 | Escudos de municipalidad imanados 12x12" | 115.00 | | 690.00 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

CAI: 231EBE-B9D095-0FDBE0-63BE03-09093E-65
 Fecha Límite de Emisión: 27/09/2025
 Rango Autorizado:
 000-001-01-00000101 al 000-001-01-00000150

Factura
 000-001-01-00

Nº 000111



| | |
|-------------------------------|-----------------|
| Importe Exento L. | |
| Importe Exonerado L. | |
| Gravado con Alícuota L. | |
| Importe Gravado al 15% ISV L. | |
| Importe Gravado 18% L. | |
| ISV. 15% L. | 301.50 |
| Impto. 18% L. | |
| TOTAL L. | 2,311.50 |

Letras: Dos mil trescientos Once con Cincuenta

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

Inversiones Avila

Propietaria: Karla Judith Avila R.T.N. 16181974004704

Venta de Mercadería en General, Utensilios para el Hogar y Accesorios

CI: 4151

Bo. El Centro Frente a Deposito Dinora

Omoa, Cortés, Honduras, C. A.

Cel.: 9721-5792

Email: servicioemendez98@yahoo.com

| DIAS | MES | AÑO |
|------|-----|-----|
| 15 | 01 | 25 |

Cliente: Municipalidad de Omoa

R.T.N.: _____

Dirección: _____

Datos del cliente exonerado

Orden de Compra Exenta No. _____ Constancia de Registro Exonerado No. _____

Registro Sec. Est. Desp. Agri. y Gan. No. _____

| CANT. | DESCRIPCION | P. Unit. | TOTAL |
|-------|-------------|----------|----------|
| 8 | Leitz | 250.00 | 2,000.00 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

FACTURA
000-001-01-00

Nº 023532

CAI: 20C682-09CFD7-A99CE0-63BE03-0909E3-FC

Rango Autorizado: 000-001-01-00023001 / 000-001-01-00024000

Fecha Límite Emisión: 28/08/2025

| | |
|----------------------------------|-----------------|
| Importe Exento L. | |
| Descuento o Rebaja L. | |
| Importe Exonerado L. | |
| Gravado con Alícuota L. | |
| Importe Gravado al 15% I.S.V. L. | 1,739.13 |
| Impuesto 15% I.S.V. L. | 260.87 |
| Importe Gravado al 18% I.S.V. L. | |
| Impuesto 18% I.S.V. L. | |
| TOTAL L. | 2,000.00 |

Valor: Dos mil Lempiras

La Factura es Beneficio de Todos, "Exijala"

MAYEZ IMPRESORES R.T.N. 05011973058630, Certificado No. 9231-23-10500-141, Tel.: 9946-1892, 28 de Agosto del 2024

PRINCIPAL
Centro 3 ave. 6 y 7 calle
mail: panaderiacoinde@yahoo.com
R.T.N.: 05061950001699
Tel.: 2665-2358

C.A.I.: 1D8E2F-D17F42-D799E0-63BE03-0909AD-4A

FACTURA 000-001-01-00350096

miércoles 08 ene 2025 14:12:40

VENDEDOR: Cajero

CAJERO: Cajero

CLIENTE: Municipalidad de Omoa

RTN: 05039995157645

FACTURA

| Código | Precio | Dto. o rebaja | Total |
|--------|---|---------------|----------|
| 1.00 | Pastel Rectangular con Dulce de Leche Peq | * | |
| 122 | L 400.00 | L 0.00 | L 400.00 |
| 2.00 | Pastel Pequeño Redondo con Leche Condensada | * | |
| 143 | L 275.00 | L 0.00 | L 550.00 |
| 4.00 | Bolsa Galleta Besito | | |
| 21 | L 25.00 | L 0.00 | L 100.00 |
| 25.00 | Semita de Arroz | | |
| 4 | L 11.00 | L 0.00 | L 275.00 |

| | | |
|-----------|-----------------|----------|
| * Gravado | DTO. O REBAJA: | L 0.00 |
| | EXONERADO: | L 0.00 |
| | IMPORTE EXENTO: | L 375.00 |
| | IMPORTE 15%: | L 826.09 |
| | ISV 15%: | L 123.91 |
| | IMPORTE 18%: | L 0.00 |
| | ISV 18%: | L 0.00 |

TOTAL A PAGAR L 1,325.00

EFFECTIVO: L 1,500.00

GAMBIO: L 175.00

MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO CON 00/100

Fecha Límite de Emisión: 19/07/2025

Rango Autorizado: 000-001-01-00340001 a la 00355000

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

No. Orden de Compra Exenta:

No. Constancia Registro Exonerados:

No. Registro de la SAG:

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

CS Escaneado con CamScanner GRACIAS POR SU COMPRA

ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR

CALCOGRAPHIC, S. de R.L.

R.T.N.: 05019022427484

Carretera a Santa Isabel, calle principal, a una cuadra de la Igle. de Dios, Omoa, Cortés, Honduras, C.A.

Cel.: 9744-8730 Email: calcographic.ads@gmail.com

| Día | Mes | Año |
|-----|-----|-----|
| 17 | 01 | 25 |

Municipalidad de Omoa

UBICACION: Omoa, Cortés

RTN: 05039995157645

Orden de compra exenta: N° Registro Sec. Est. Desp. Agrí y Gan.: N° Constancia Registro Exonerado:

| CANT. | DESCRIPCIÓN | Precio Unit. L. | Descuentos y Rebajas (C) o Gastos | Total L. |
|-------|--------------------------------|-----------------|-----------------------------------|----------|
| | Sticker cuadrados y circulares | | | 841.74 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |



REMA, S. de R.L. de C.V. Tel: 2665-0429 RTN: 05009015728206 RFI: 161-23-10500-105 N° Certificado: 0231-23-10500-117 Fecha de Recepción: 27/09/2025
 CAI: 231EBE-B9D095-0FDBE0-63BE03-09093E-65
 Fecha Límite de Emisión: 27/09/2025
 Rango Autorizado: 000-001-01-00000101 al 000-001-01-00000150
 Factura 000-001-01-00

Original: Copia: Obli...

| | |
|-------------------------------|--------|
| Importe Exento L. | |
| Importe Exonerado L. | |
| Gravado con Alicuota L. | |
| Importe Gravado al 15% ISV L. | |
| Importe Gravado 18% L. | |
| ISV. 15% L. | 126.26 |
| Impto. 18% L. | |
| TOTAL L. | 968.00 |

Nº 000112

Montos en Letras: Novcientos Sesenta y Ocho. L.

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"



Escaneado con

CALCOGRAPHIC, S. de R.L.

R.T.N.: 05019022427484

Carretera a Santa Isabel, calle principal, a una cuadra de la Igle. de Dios, Omoa, Cortés, Honduras, C.A.

Cel.: 9744-8730 Email: calcographic.ads@gmail.com

| Día | Mes | Año |
|-----|-----|-----|
| 17 | 01 | 25 |

Municipalidad de Omoa

UBICACION: Omoa, Cortés

RTN: 05039995157645

Orden de compra exenta: N° Registro Sec. Est. Desp. Agrí y Gan.: N° Constancia Registro Exonerado:

| CANT. | DESCRIPCIÓN | Precio Unit. L. | Descuentos y Rebajas (Círculos) | Total L. |
|-------|--------------------------------|-----------------|---------------------------------|----------|
| | Sticker cuadrados y circulares | | | 841.74 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |



REMA, S. de R.L. de C.V. Tel: 2665-0429 RTN: 05009015728206 RFI: 161-23-10500-105 N° Certificado: 0231-23-10500-117 Fecha de Recepción: 27/09/2025
 CAI: 231EBE-B9D095-0FDBE0-63BE03-09093E-65
 Fecha Límite de Emisión: 27/09/2025
 Rango Autorizado: 000-001-01-00000101 al 000-001-01-00000150
 Factura 000-001-01-00

Original: Copia: Obviado

| | |
|-------------------------------|--------|
| Importe Exento L. | |
| Importe Exonerado L. | |
| Gravado con Alicuota L. | |
| Importe Gravado al 15% ISV L. | |
| Importe Gravado 18% L. | |
| ISV. 15% L. | 126.26 |
| Impto. 18% L. | |
| TOTAL L. | 968.00 |

Nº 000112

Montos en Letras: Novcientos Sesenta y Ocho. L.

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

Escaneado por CamScanner

Abarroteria El Super Barato
SRL DE CV
RTN 05019000047401
2665 3294
Agua Prieta, Omoa Cortes, Frente a
palacio Municipal,
abarroteriasuperbarato@yahoo.com

FACTURA

CAI: 237330-E38BE2-A496E0-63BE03-09091F-36
No Factura: 004-002-01-00103500

AUT#1783600 Caja #3 ISIS PAOLA BER
Cliente # 0006294
31/1/2026 14:47:44 ART : 20

RTN: 05039995157645
Cliente/Razon Social: MUNICIPALIDAD
DE OMOA

| UDS | Descripcion | PxU | Importe |
|-----|----------------------|--------|----------------|
| 20 | PAN MOLDE EC | L36.50 | L730.00 |
| | Descuentos y Rebajas | | L0.00 |
| | Importe Exonerado | | L0.00 |
| | Importe Exento | | L730.00 |
| | Importe Gravado 15% | | L0.00 |
| | Importe Gravado 18% | | L0.00 |
| | ISV 15% | | L0.00 |
| | ISV 18% | | L0.00 |
| | Total | | L730.00 |
| | Efectivo Entregado | | L730.00 |
| | CAMBIO | | L0.00 |

SETECIENTOS TREINTA LEMPIRAS
Rango Autorizado: 004 002-01-00000001 A
00200000
Fecha Limite Emision: 01-04-2026
No Orden Compra Exenta:
No Constancia Registro Exonerados:
No Registro SAG:

Gracias por su compra
Casa Matriz: Bo. El Centro 2 cll, 4 ave
Puerto Cortes
Original: Cliente
Copia: Obligado Tributario

Abarroteria El Super Barato
SRL DE CV
RTN 05019000047401
2665 3294
Agua Prieta, Omoa Cortes, Frente a
palacio Municipal,
abarroteriasuperbarato@yahoo.com

FACTURA

CAI: 237330-E38BE2-A496E0-63BE03-09091F-36
No Factura: 004-002-01-00103500

AUT#1783600 Caja #3 ISIS PAOLA BER
Cliente # 0006294
31/1/2026 14:47:44 ART : 20

RTN: 05039995157645
Cliente/Razon Social: MUNICIPALIDAD
DE OMOA

| UDS | Descripcion | PxU | Importe |
|-----|----------------------|--------|----------------|
| 20 | PAN MOLDE EC | L36.50 | L730.00 |
| | Descuentos y Rebajas | | L0.00 |
| | Importe Exonerado | | L0.00 |
| | Importe Exento | | L730.00 |
| | Importe Gravado 15% | | L0.00 |
| | Importe Gravado 18% | | L0.00 |
| | ISV 15% | | L0.00 |
| | ISV 18% | | L0.00 |
| | Total | | L730.00 |
| | Efectivo Entregado | | L730.00 |
| | CAMBIO | | L0.00 |

SETECIENTOS TREINTA LEMPIRAS
Rango Autorizado: 004 002-01-00000001 A
00200000
Fecha Limite Emision: 01-04-2026
No Orden Compra Exenta:
No Constancia Registro Exonerados:
No Registro SAG:

Gracias por su compra
Casa Matriz: Bo. El Centro 2 cll, 4 ave
Puerto Cortes
Original: Cliente
Copia: Obligado Tributario

DISTRIBUIDORA CHORTYS S.A. DE CV.
 POLLOS EL HONDUREÑO 13 SUPER MALL CORTES
 BARRIO COPEN 7-8 CALLE 3-4 AVE
 SUPER MALL, MUNICIPIO: PUERTO CORTES,
 DEPARTAMENTO: CORTES
 CASA MATRIZ: BARRIO: BUENOS AMIGOS,
 BARRIO: 6-7 CALLE, MUNICIPIO: SAN PEDRO
 SULA, DEPARTAMENTO: CORTES. TEL: 2545-4002
 representantelegal@distchortys.com
 RTN. 05019999176730

=====
 FACTURA No. 036-001-01-00502653
 CAI FECHA 31/01/2025
 27BEA2-659BDD-00E7E0-63BE03-090957-66
 Cliente: MUNICIPALIDAD DE OMOA
 C13-000746
 RTN 05039995157645
 No. OC Exenta
 No. CR Exonerado
 No. Reg. Sec. Agro

ORDEN 132 14:23:10

=====

| CANT. | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | IMPORTE |
|-------|----------------------------------|-----------------|---------|
| 4 | PASTA DE POLLO | 204.35 | 817.39 |
| 1 | PASTA DE POLLO MEDIANA DE 120NZ. | 109.57 | 109.57 |
| 1 | PASTA DE POLLO MEDIANA DE 120NZ. | 109.57 | 109.57 |
| 1 | PASTA DE POLLO MEDIANA DE 120NZ. | 109.57 | 109.57 |
| 2 | COMBO # 02 PECHUGA FRITO | 111.30 | 222.61 |
| | ORDEN DE PAFAS GD | | |
| | PEPSI EN VASO 21 OZ | | |
| 1 | ENVASE DESECHABLE | 2.61 | 2.61 |

| | |
|-------------------------|----------|
| DESCUENTOS Y REBAJAS L. | 0.00 |
| LGARCIA EXENTO L. | 0.00 |
| CONTADO EXONERADO L. | 0.00 |
| GRAVADO 15% L. | 1,371.32 |
| GRAVADO 18% L. | 0.00 |
| IMPTO. 15% L. | 205.68 |
| IMPTO. 18% L. | 0.00 |
| TOTAL FACTURA L. | 1,577.00 |
| TOTAL PAGADO L. | 2,000.00 |
| CAMBIO L. | 423.00 |

**UN MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE LEMP
IRAS EXACTOS**

Rango Autorizado 036-001-01-00490001
 Hasta 036-001-01-00535000
 Fecha Limite de Emision 25/11/2025

Original Cliente y Gener

Copia: Obligado tributacion emisora